

# Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

## BLIKKENSLAGERMESTER TOMMY SCHMIDT APS

Nakskovvej 79, st., 2500 Valby

CVR. nr. 30 49 69 81

(17. regnskabsår)

### Årsrapport 2023

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Dirigent Tommy Lagerstrøm Schmidt

---

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.

2860 Søborg

CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392

E-mail: mm@uniqrevision.dk

# ÅRSRAPPORT 2023

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

Blikkenslagermester Tommy Schmidt ApS  
Nakskovvej 79. st.  
2500 Valby

CVR-nr.: 30 49 69 81  
Etableret: 01.01.2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommy Lagerstrøm Schmidt

**Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
CVR-nr. 15 66 49 08  
Gyngemose Parkvej 40, 6., tv.  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed og entrepriser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et underskud på kr. 547.616 efter skat og en egenkapital på kr. 362.390.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Der har været et fald på ca. 25% i anlægsarbejder for store kunder i 2023, hvilket har været medvirkenden til en bruttofortjeneste på knap 1,9 mill. mindre end sidste år.

Den aftagende inflation og stram pengepolitik verden over, generel usikkerhed i markedet og forstyrrelser af forsyningskæder er kriser, som vi som nævnt i 2022 forsat har været underlagt i 2023.

Vi lægger som altid vægt på at overholde vores aftaler og prioriterer opbygning af tætte og langvarige relationer med vores kunder og samarbejdspartnere.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positiv resultat for 2024.

Ledelsen vil fortsat have fokus på optimeringer af alle områder i 2024 samt gøre en indsats for, at fastholde de gode relationer til leverandører, kunder og medarbejdere.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2023.

**Resultatopgørelse 2023**

<u>Note</u>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
	2.496.789	4.422
BRUTTOFORTJENESTE		
1 Personaleomkostninger	-3.152.286	-2.826
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.343	-13
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-659.840	1.583
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-33.353	-105
RESULTAT FØR SKAT	-693.192	1.478
3 Skat af årets resultat	145.576	-334
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-547.616</b>	<b>1.144</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	250
Overført til næste år	-547.616	894
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-547.616</b>	<b>1.144</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<u>Note</u>	<b><u>AKTIVER</u></b>	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 t.kr.</b>
	<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>		
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Grunde og bygninger	91.228	96
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>101.228</b>	<b>106</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>101.228</b>	<b>106</b>
	<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
	<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	494.733	567
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>494.733</b>	<b>567</b>
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877.471	1.121
	Igangværende arbejde	240.000	291
	Andre tilgodehavender	43.999	26
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
4	Udskudt skatteaktiv	145.989	0
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>1.307.459</b>	<b>1.438</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>583</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.802.192</b>	<b>2.588</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.903.420</b>	<b>2.694</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 t.kr.</b>
	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud eller underskud	237.390	785
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>362.390</u></b>	<b><u>1.160</u></b>
	<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
	Gæld til pengeinstitut	75.065	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	307.902	475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.040	266
	Skyldig selskabsskat	0	224
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	448.400	313
	Periodeafgrænsningsposter	2.326	12
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.297	244
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.541.030</u></b>	<b><u>1.534</u></b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.541.030</u></b>	<b><u>1.534</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.903.420</u></b>	<b><u>2.694</u></b>

5. Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

**Egenkapitalopgørelse for 2022 tkr.**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125	-109		16
Årets resultat		1.144		1.144
Betalt udbytte				0
Udbytte		-250	250	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125</b>	<b>785</b>	<b>250</b>	<b>1.160</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2023**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	785.006	250.000	1.160.006
Årets resultat		-547.616		-547.616
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Udbytte				0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>237.390</b>	<b>0</b>	<b>362.390</b>

**ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

13.

Note	Noter	2023 kr.	2022 t.kr.
1	<b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
	Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	6,4	6,4
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	2.853.376	2.574
	Pensioner	268.028	219
	Andre omkostninger til social sikring	30.882	32
		<u>3.152.286</u>	<u>2.825</u>
2	<b><u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u></b>		
	Grunde og bygninger	4.343	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
		<u>4.343</u>	<u>13</u>
3	<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
	Skat af årets resultat	0	241
	Regulering eventualskat	-145.576	93
		<u>-145.576</u>	<u>334</u>
4.	<b><u>Udskudt skatteaktiv</u></b>		
	Forskel mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver	-814	0
	Af fremført skattemæssigt underskud	146.803	0
		<u>145.989</u>	<u>0</u>
5	<b><u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u></b>		
	Til sikkerhed for Danske Banks engagement samt alt mellemværende der skulle opstå med Danske Bank hæfter Tommy Schmidt som selvskyldnerkautionist. Engagemente pr. 31.12.2023 udgør en gæld på kr. 75.065 som er optaget under kortfristet gæld.		
	Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser. Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser. Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser. Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser. Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Schmidt Lagerstrøm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Lagerstrøm

Som direktion og dirigent

ID: 170ac189-ebe2-4aa8-aa09-c7daa24ccd35

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 21:11:02

Underskrevet med MitID



## Marianne Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mortensen

Som revisor

ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 21:25:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8ba167Puw251910510

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).